

## Luvi Product Development ApS

Tranebovej 45,  
8723 Løsning

CVR-nr. 39211467

## Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2022

---

Martin Beuchert  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Luvi Product Development ApS Tranebovej 45, 8723 Løsning
CVR-nr.	39211467
Stiftelsesdato	3. januar 2018
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Martin Bøegh-Beuchert, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17, st.th 1270 København K
CVR-nr.	35649417

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 72.978, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 107.504, og en egenkapital på kr. 40.781.

Selskabet har i det seneste regnskabsår haft et overskud hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende, tiderne taget i betragtning. Selskabet har ligeledes genskabt den indskudte kapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		200.747	322.346
Produktionsomkostninger	1	-39.876	-56.985
<b>Bruttoresultat</b>		<b>160.871</b>	<b>265.361</b>
Distributionsomkostninger	1	-10.410	-15.277
Administrationsomkostninger	1	-54.520	-272.038
<b>Driftsresultat</b>		<b>95.941</b>	<b>-21.954</b>
Finansielle omkostninger		-971	-812
<b>Resultat før skat</b>		<b>94.970</b>	<b>-22.766</b>
Skat af årets resultat	2	-21.992	3.710
<b>Årets resultat</b>		<b>72.978</b>	<b>-19.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		72.978	-19.056
<b>Resultatdisponering</b>		<b>72.978</b>	<b>-19.056</b>

Luvi Product Development ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.153	0
Udsudte skatteaktiver		0	3.710
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.153</b>	<b>3.710</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>101.351</b>	<b>18.614</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>107.504</b>	<b>22.324</b>
<b>Aktiver</b>		<b>107.504</b>	<b>22.324</b>

Luvi Product Development ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		781	-27.379
<b>Egenkapital</b>		<b>40.781</b>	<b>-27.378</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.200	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		18.282	4.121
Anden gæld		37.658	41.141
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.583	4.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>66.723</b>	<b>49.702</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>66.723</b>	<b>49.702</b>
<b>Passiver</b>		<b>107.504</b>	<b>22.324</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Luvi Product Development ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	-27.379	-27.378
Kapitalforhøjelse	39.999	-44.818	-4.819
Årets resultat	0	72.978	72.978
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>781</b>	<b>40.781</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Personalemkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:</i>		
Administrationsomkostninger	2.226	209.720
	<u>2.226</u>	<u>209.720</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	18.282	0
Reg. Udskudt skat	3.710	-3.710
	<u>21.992</u>	<u>-3.710</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Beuchert Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.